
Distábución: 
- Dirección Adm. y Finanzas. 
- Depto. respectivo. 
- Carpeta personal. 
- Archivo Secretaría Municipal.- 

~~ÍJÍNIJ:E"MONTIEL VERA 
SECRETARIO 

DESTINESE la cantidad de $200.00, 
mensuales, fondos a rendir, por los meses de Abril a Diciembre de 2020, a la 
funcionaria Sra. CARMEN GLORIA PAREDES BALLESTEROS, 

Póliza de Fidelidad Funcionaria Nº291445, para la cancelación gastos 
menores de dicho departamento munlcipal. 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la Sesión Ord. Nºl24 del 11.12.2019 del 
Concejo Munlcipal donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; el 
Memorándum Nº08 del 07.04.2020, del Director de Administración y Finanzas; y, las 
facultades que me confiere la Ley Nºl8.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, 07 de Abril de 2020.- 

DECRETO Nº567.- 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 

DECRETO: 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)

